

# כאן ועכשיו

שיבת ארץ ונשאים אקטואליים

## חיסול איברהים עקיל, ראש מערך המבצעים המיוחדים בחיזבאללה

ביום שישי, ה-20 בספטמבר 2024, תקפו מטוסי קרב של צה"ל ברובע הדאחיה בביירות, בהכוונה מודיעינית מדוייקת של אגף המודיעין, וחסלו את איברהים עקיל, ראש מערך המבצעים של ארגון הטרור חיזבאללה, מפקדה בפועל של יחידת רדואן ומפקד "התוכנית לכיבוש הגליל". לאחר חיסולו של פואד שוכר, בכיר חיזבאללה שחוסל בידי צה"ל ביולי 2024, שימש עקיל כדמות הצבאית הבכירה ביותר בחיזבאללה. בתקיפה חוסלו יחד עם עקיל 15 מחבלים בכירים נוספים בצמרת הפיקוד של יחידת רדואן.

מיד לאחר מתקפת הפתע של חמאס ב-7 באוקטובר, הצטרף ארגון הטרור חיזבאללה למתקפות על ישראל, במטרה לייצר לה זירת לחימה נוספת ולהפריע ללחימה ברצועת עזה. צה"ל עיבה את כוחותיו בגבול הצפון, פגע באופן נרחב במטרות טרור בכל רחבי לבנון, הסב נזק קשה לתשתיות הטרור של חיזבאללה, פגע במחבלים בכירים רבים וחסל מאות נוספים.



בימים האחרונים הרחיב צה"ל את פעילותו בחזית הצפונית, והחל לתקוף ביתר שאת את תשתית הטרור של חיזבאללה ופעיליו, על מנת לעמוד במטרות המלחמה, ובהן השבת תושבי הצפון לביתם בביטחון. חיסולו של עקיל נועד על מנת לעמוד במטרות אלו, לצד פעולות רבות נוספות.

איברהים עקיל היה גם חבר במועצת הג'יהאד של חיזבאללה, המנהלת את כלל הפעולות הצבאיות ופעולות הביטחון של ארגון הטרור. הוא נחשב למחבל ותיק בשורות חיזבאללה, פעל לאורך שנים ארוכות ובמגוון רב של פעולות טרור כנגד ישראל ומדינות נוספות בעולם, והיה מפקדה בפועל של יחידת העילית רדואן.

עקיל חוסל ברובע הדאחיה שבדרום ביירות, בירת לבנון - הדאחיה היא טריטוריה שיעית הנשלטת באופן מלא בידי ארגוני הטרור אמל וחיזבאללה ולמעשה השכונה מהווה מעוז של חיזבאללה, וכן נמצאים בו משרדי הארגון ומפקדות הדרג הצבאי והבכירים בארגון.

**"מפקדי חיזבאללה שחיסלנו היום תכננו את 'השבעה באוקטובר' בגבול הצפון במשך שנים. הגענו אליהם ונגיע לכל מי שיאיים על ביטחון אזרחי מדינת ישראל"**  
מדברי הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, לאחר החיסול

### דגשים לשיחת מפקד

- עם פרוץ מלחמת חרבות ברזל, לאחר מתקפת החמאס על הנגב המערבי, עיבה צה"ל את נוכחותו בגבול הצפוני, סיכל חדירות מחבלים, ופגע באופן נרחב במטרות טרור בכל רחבי לבנון - הסבנו נזק קשה לתשתיות הטרור של חיזבאללה, פגענו במחבלים בכירים רבים וחסלנו מאות מחבלים נוספים.
- חיסול עקיל מדגיש כי כל פגיעה בביטחון ישראל ואזרחיה מביאה לתגובה קשה נגד האויב, וכי ראשי ארגוני הטרור אינם בטוחים בשום מקום - ידה הארוכה של ישראל תגיע אליהם.
- כוחות צה"ל מאומנים ומוכנים למשימה, וערוכים ליום פקודה. אנו נחויים וחזקים מאויבינו, ונכונים לפעול ככל שידרש על-מנת לעמוד במטרותינו ולהשיב את תושבי הצפון לביטחון לבתיהם.
- צה"ל כפוף לדרג המדיני המקבל את החלטותיו במסגרת מכלול שיקולים לאומיים ובינ"ל רחבי היקף. צה"ל ערוך לכל הנחיה שתיתן לו, יבצע את משימותיו במקצועיות ולאור המטרה, ויעמוד בהן בהצלחה.